ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАШИНСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 апреля 2021 года

	№
	4/69-5

	г. Кашин

[bookmark: _GoBack]Об итогах первого этапа областного конкурса «Отражение: выборы глазами детей (история, настоящее, будущее)» для молодых и будущих избирателей на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье (к 75-летнему юбилею первых послевоенных выборов и выборам 19 сентября 2021 года) в Кашинском городском округе
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 19 января 2021 г. №212/2784-6 «Об областном конкурсе «Отражение: выборы глазами детей (история, настоящее, будущее)» для молодых и будущих избирателей на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье (к 75-летнему юбилею первых послевоенных выборов и выборам 19 сентября 2021 года),  планом основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума), решением Конкурсной комиссии по подведению итогов 1-го (муниципального) этапа областного конкурса «Отражение: выборы глазами детей (история, настоящее, будущее)» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье в Кашинском городском округе от 29 апреля 2021 года, на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Кашинского округа постановляет:
 1. Признать победителями первого (муниципального) этапа  областного конкурса «Отражение: выборы глазами детей (история, настоящее, будущее)» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье в Кашинском городском округе  следующих участников конкурса:

           Вручить диплом и памятный подарок победителям:
      	- Белоус Елизавете, 11 лет, МБУ ДО «Дом детского творчества» г. Кашин, за  лучший плакат «Россия вперед»;
     	- Мамакиной Милане, 9 лет, МБОУ Пестриковская СОШ за  лучший рисунок «Мы выбираем своё будущее».
	- Ворониной Полине, 9 лет, МБУ ДО «Дом детского творчества» г. Кашин за  лучшую открытку-приглашение «Приглашение».
2. Работы победителей первого этапа Конкурса представить в избирательную комиссию Тверской области не позднее 11 мая 2021 года.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кашинского округа

С.В. Смирнов

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кашинского округа

Г.В. Степанова